Prescriptio pro via pertinen) pecie prati. F. fuit scilicet & habuit viam ad cartian) et fugand) a tempore falcac) usque ver.

F. dimisit def' per quod ipse post falcac) herbe fugavit averia utendo via sua.

Averia in fugando casualiter commordec' herbam et cetera volunt del'.

De injur' sua propri' et traverfac' prescription.

Duo del' obier' pest' uli' continuationem.

U. del' quoad part' non cul'.

Simile pro altero del' ad alteram partem.

Le common bar' joynment pro parte.

Pro resid' unus del' j. sine r'one insult' quer'.

Del' cepit pred' pec' subbosci voc' a pole extra manus quer' et deliberavit Constabular' pro meliori custodia pacis.

primam peciam prati R. J. & abinde trans predict' peciam prati nuper predict' J. C. &c. ut antea usque ad predict' peciam pasture vocat J. Green utendo via si a fugabit prout ei bene licuit & in fugando averia illa ultra herbam in eadem acra & dimid' prati ipsius R. tunc crescent' casualiter commordec' que quidem fugacio averiozum & mortuus herbe predict' in fugando averia predict' per eandem viam sunt eadem fractio Clausi predicti ac depasc' conculcacio & consumpcio herbe predict' unde predict' R. superius se modo queritur Et hoc &c. unde per Judm si acco &c.

Precludi non: quia dicit quod predict' Johannes Jackson die & Anno supradict' in narratione predict' superius specificat vi a armis &c. de Injur' sua propria Clausum ipsius R. apud J. predict' fregit & herbam suam ad valentiam &c. ibidem nuper crescent' cum averiis predict' depasc' fuit conculcabit & consumpsit contra pacem dicte Domine Regine prout ipse superius versus eum queritur Absque hoc quod predict' Johannes Freeman & omnes illi &c. & traverfac' prescription tanquam ad eandem peciam prati ejusdem Johannis Freeman ptinen' putat.

Et predict' Johannes Jackson ut prius dicit qd' predict' J. Freeman & omnes illi &c. issue sur' prescription.

Et predict' R. J. & A. p. R. J. Attorn' suum ven' & defend' vim et Injur' quando &c. Et per licentiam &c. Et continuatur usque in Octab' sci Hillarii Anno 37. Ad quem diem hic ven' tam predict' Willielmus quam predict' R. & J. p. Attorn' suos predict' Et predict' H. & A. non ven' Et sup' hoc predict' M. dicit quod post ultimam continuationem placit' predict' scilicet post predict' Octab' sancti Hillarii ultimo pterito de quo die loquela predict' ul' continuat' fuit hic usque ad hunc diem scilicet predict' Octab' Sancti Hillarii & ante hunc diem scilicet primo die Januarii ult' apud H. predict' obiit Et quia predict' R. & J. hoc non dedic' Ideo nullus pces nec aliquid aliud versus p'fat' H. & A. in predict' placito ulterius fiat &c. sup' quo idem M. per' qd' predict' R. et J. ad brevis & narrationem sua predict' respondeant &c.

Et predict' R. & J. ut prius defend' vim & Injuriam quando &c. Et quoad venire vi et armis nec non totam transgr' predict' pter fractionem Clausi p' conculcacionem & consumpcionem herbe predict' p'fractionem Januarii & septem predict' ac capcionem & asportacionem unius pecie ligni vocat' a pole de predict' dimid' Carecat' subbosci in narratione predict' cupius specificat' p' ipsum R. cupius fieri supposit' dicit qd' ipse in nullo est inde culpabilis put' predict' Willielmus cupius versus cum inde queritur Et de hoc ponit se sup' Patriam Et predict' Willielm' s' l'iter Et predict' Johannes quoad venire vi & armis necnon totam transgr' predictam pter fractionem Clausi predict' conculcacionem et consumpcionem herbe predict' et p'fractionem Januarii & septem predict' p'fractionem p' ipsos R. & J. cupius fieri supposit' Idem R. et J. dicunt qd' predict' Willielmus actionem suam predict' inde versus eos habere non debet quia dicit qd' Clausum predict' necnon loci in quibus supponitur transgr' predict' fieri sunt et predicto tempore quo supponitur transgr' illam fieri fuer' 10 ac' pasture voc' Grubelose cum pertin' in H. predict' que quidem 10 ac' pasture cum pertin' sunt & predicto tempore quo &c. fuer' solum et liberum tenementum ipsius R. per quod idem R. in Jure suo proprio ac predict' J. ut serblens ipsius R. et per eius pcept' eodem tempore quo &c. Clausum predict' ut Clausum ac solum et liberum tenementum ipsius R. propt' in predict' 10 acras pasture fregerunt et herbam predictam ut herbam ipsius R. propt' super predict' decem acris pasture ut super solo et libero tenemento ipsius R. propt' tunc crescent' pedibus ambulando conculcaverunt et consumpservunt ac januas et sepes predict' ut Januas et sepes ipsius R. propt' ibidem nuper erectas prostraverunt prout eis bene licuit Et hoc parat' sunt verificare unde per' Judicium si acco &c. Et predict' R. quoad capcionem et asportacionem predict' subbosci vocat' a pole superius fieri supposit' idem R. s' l'iter dicit quod predict' Willielm' actionem suam predict' inde versus eum habere seu manutenere non debet quia dicit quod predict' Willielm' die et Anno supradict' vi et armis in ipsum R. apud H. predict' cum predict' pecia subbosci vocat' a pole insult' fecit ipsum R. cum eadem pecia subbosci adtunc et ibidem percussit et ipsum R. cum eadem pecia subbosci quam predict' Willielmus in manibus suis tunc ibidem tenuit ulterius verberasse vulnerasse et malectrassse voluisset per quod idem R. seipsum erga p'fat' M. adtunc et ibidem defendebat et pro meliori defensione sua in ea parte idem R. adtunc et ibidem predict' peciam subbosci extra manus predict' M. cepit et illam cuidam. S. H. tunc Constabulario v' lle de H. predict' existit' et adtunc et ibidem p'sent' p'za meliori custodia pacis ibidem deliberavit prout ei bene licuit que sunt eadem capco

et asportaco p̄dicte pecie subbolci inde p̄dictus Willielmus superius versus eum se inodo inde queritur Et hoc ac. unde Iudicium si acc'o inde ac.

Et p̄dic' Willielmus quoad p̄dictum placitum p̄dictorum T. et J. quoad fractionem Clausi p̄dic' conculcacionem et consumpcionem herbe p̄dic' ac p̄stracionem Ianuarum et septium p̄dictarum factarum superius in bare p̄lita die quod ipse per aliqua in eodem placito inde p̄llegat ab actone sua p̄dic' inde versus eos habens p̄cludi non debet quia dicit quod clausum p̄dic' nec non loci in quibus fraccio clausi p̄dic' conculcacio et consumpco herbe p̄dic' ac prostracio Ianuarum et septium p̄dictarum unde ipse superius se modo queritur facta fuit sunt et p̄dicto tempore transge illius lacte fuerunt unum Clausum pasture vocat Crotches contineu per estimacionem octo acras cum pertid in H. p̄dic' al quam p̄dic' decem acre pasture vocat G. cum pertid in barra p̄dictorum T. et J. inde superius specificat Et hoc parat est verificare unde ex quo p̄dic' T. et J. ad fraccionem Clausi p̄dic' ac conculcacionem et consumpcionem herbe p̄dic' ac prostracionem Ianuarum et septium p̄dictarum in p̄dicto clauso pasture superius de nobo assigni fact' superius non respons' idem Willielmus petit Iudicium et dampna sua occasione transge illius sibi adjudicari ac. Et quoad p̄dictum placitum p̄dicti T. de capc'one et asportacione p̄dic' pecte subbolci vocat a pole fact' superius in barram p̄lita idem M. die quod ipse per aliqua in eodem placito p̄llegat ab acc'one sua p̄dic' inde versus eundem T. habens p̄cludi non debet quia dicit quod p̄dictus T. simul ac. p̄dicto 20 die Maii Anno 33. supradicto vi & armis de Injur' sua propra et absq' tali causa per eundem T. superius inde placitando allegat p̄dictam pectam subbolci vocat a pole ipsius M. apud H. p̄dic' inde in bent cepit & asportabit contra pacem dicte domine Regine nunc p̄zout ipse superius versus eum queritur Et hoc per quod inquiratur per p̄ria Et p̄dic' T. inde similiter ac.

Et p̄dic' T. et J. quoad fraccionem Clausi p̄dic' conculcacionem et consumpcionem herbe p̄dic' ac p̄stracionem Ianuarum et septium p̄dic' in p̄dic' clauso pasture superius de nobo assigni superius fieri supposit' dicunt quod p̄dic' Willielmus acc'ionem suam p̄dic' inde versus eos habere non debet quia dicit quod p̄dic' Willa de H. est antiqua Willa quodq' ipsi lidem T. et J. sunt et 11 die Maii Anno Regni d' Domine Regine nunc 33. supradicto fuer' Inhabitan' infra p̄dic' Willam de H. p̄dic' Et Parochiani parochia de H. p̄dic' quodq' omnes et singuli Parochiani Parochie illius pro tempore existe' a tempore cuius ac. uli fuerunt et consueverunt ad libitum suum annuatim infra dies Rogacionis Anglice (vocat' the Rogation days) ire et pambulare p̄ et trans p̄dictum clausum pasture superius de nobo assigni in pambulacione parochie p̄dic' facien' per quod idem T. et J. p̄dicto 11 die Maii existe' uno dierum Rogationum (vocat' the Rogation days) in Anno 33. supradict' adtunc ut p̄feratur existe' parochiant' eisdem parochie una cum aliis parochia' parochie illius iberunt & transiberunt trans Clausum p̄dictum superius de nobo assigni perambulacione illa facien' & in transeundo Clausum illud herbam p̄dictam ibidem tunc cresce' pedibus ambulando conculcaver' & consumpser' Et quia p̄dictus Willielmus p̄dic' 11 die Maii Anno 33. supradicto obstruxit viam p̄dic' in p̄dicto clauso superius de nobo assigni cum sepibus & Ianuis p̄dictis in via pambulacionis p̄dic' erect' Idem T. & Ianuas & sepes illas prostraberunt utendo via perambulacionis p̄dic' p̄zout eis bene licuit Absq' hoc quod idem T. & J. sunt inculpabiles de transge' p̄dic' quoad fraccionem Clausi p̄dic' conculcacionem et consumpcionem herbe p̄dic' ac p̄stracionem Ianuarum & septium p̄dictarum superius de nobo assigni ante vel post p̄dic' 11 diem Maii fact' p̄zout p̄dictus Willielmus superius versus eos queritur Et hoc parat' sunt verificare unde per Iudicium si p̄dic' Willielmus acc'ionem suam p̄dic' inde versus eos habere debeat ac.

Et p̄dictus Willielmus dicit quod placitum p̄dictum p̄dictorum T. & J. superius rejunget' in barra nobe assigni p̄dic' p̄lita ac materia in eodem placito content' minus suffice' in lege existit ad p̄m Willielmum ab acc'one sua p̄dic' de fraccione Clausi p̄dic' conculcacione & consumpcone herbe p̄dic' necnon prostracione Ianuarum et septium p̄dictarum in p̄dicto clauso pasture superius de nobo assigni versus p̄fat' T. & J. habens p̄cluden' quodq' ipse ad placitum illud modo et forma p̄dic' placitat' necesse non habet nec per legem terre tenetur respondere Et hoc paratus est verificare unde p̄ defect' suffice' placit' p̄dic' T. & J. in hac parte idem Willielmus per Iudicium et dampna sua occasione transge' illius sibi adjudicari ac.

Novel assign
quoad part del
trespas.

Exit' de son cott
demefne ad justifi
caciona.

Justific' al novel
Assign pur chi
min en Rogacion
weeke.
Sil'e P. 4'. El
ro. 134. quer'
repl. quod fuit
via pedestris
ibidem pro per
ambulacione di
ebus Rogacion'
quodque trans
fact' fuit extra
viam Et exi.
sur cco.

T. 11. laro. 3040.
Absque hoc quod
sunt cui' ante
vel post talem
diem.

Moratur in lege
ad rejunctio
nem.

Joynder en demurr'.

Et p̄dicta' E. et J. Et quo ipsi sufficent materiam in lege ad p̄dictum Willielmum ab actione sua p̄dicta' de fractione Clausi p̄dicta' & conculeatione herbe p̄dicta' necnon p̄stracione januarum & sepium p̄dictarum in p̄dicto Clauso pasture superius de nobo assigni superius fieri suppositi versus ipsum Willielmum habendū p̄cludendū superius in barra nobe assigni p̄dicta' allegaverunt, quam ipsi paratū sunt verificare, quam quidem materiam p̄dictus Willielmus non debet nec ad eam aliquammodo respondere verificacionem illam admittere omnino recusabit ut p̄ius p̄t Judicium et quod p̄dictus Willielmus ab actione sua p̄dicta' versus eos habendum p̄cludatur ac. Et quia Justitice hic se adhibere volunt ac. Judicium pro querente pro defectu verborum p̄dictorum b̄z. (p̄dictam p̄dictis.)

H. 34. E. 1. r. c.
152.
Regina fuit seiscificet per literas paten' dimisit al R. w. pro annis.

Et p̄dicta' S. A. & C. quoad aliquam transgr̄ in p̄dicta' tenentis cum pert̄n̄ de nobo assigni superius fieri suppositi die quod p̄dicti Johannes Arco non quia die quod diu ante p̄dictum tempus quo supponitur transgr̄ p̄dicta' fieri Domina Regina nunc fuit seiscificet de tenentis p̄dicta' cum pert̄n̄ de nobo assigni in Dominico suo ut de feodo in Jure Corone sue anglie Et sic inde seiscificet existit eadem Domina Regina ante p̄dicta' tempus quo ac. seiscificet quarto die Martii Anno Regni sui 10. apud Westm̄ in Com̄ Westm̄ per literas suas paten' quas eidem S. A. & C. sub magno sigillo suo Anglie sigillat hic in Cur' p̄fert quarum dat est apud Westm̄ p̄dicti eisdem die & Anno dimisit p̄dicta' tenentis de nobo assigni cum pert̄n̄ inter alia cuidam Roberto Wilfeman gen̄ habenda & occupand' sibi executoribus & Assignat' suis a festo Sancti Michaelis Archi quod esset in Anno Domini 1577. usque finem & terminum 21. Annorum ex tunc p̄ior' sequen' & plenarie complend' quarum quidem literarum paten' p̄teritu p̄dictus Robertus fuit de statu & interesse termini p̄dicta' de & in tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ possessionat' Et sic inde possessionat' existit ante p̄dicta' tempus quo ac. seiscificet p̄dicto 20 die Septembris Anno Regni dicte Domine Regine nunc 13.

R. W. concessit. Stat. R. K.

apud Westm̄ p̄dicta' concessit totum statum interesse & terminum Annorum sua & in tenentis p̄dicta' cum pert̄n̄ cuidam Rogero Rymmer virtute cuius concessionis idem Rogerus fuit possessionat' de interesse p̄dicta' Et sic inde possessionat' immediate post p̄dictum festum sc̄i Michis Archi Anno Domini 1577 supradicto in tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ intrabit & fuit inde possessionat' Et sic inde possessionat' existit idem Rogerus ante p̄dictum tempus quo ac. scilicet ultimo die Martii Anno Regni dicte Domine Regine nunc 20. apud Westm̄ p̄dicti dimisit tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ Cuidam Christof. Bzett habend' & occupand' eidem Christof. Bzett executoribus & Assignat' suis a festo sancti Michaelis Archi tunc p̄ior' sequen' usque finem & terminum 20 annorum ex tunc p̄ior' sequen' & plenarie complend' & finiend' virtute cuius dimissionis idem C. Bzett ante p̄dicta' tempus quo ac. in tenementa p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ intrabit & fuit inde possessionat' Et sic inde possessionat' existit idem Christof. Bzett ante p̄dicta' tempus quo ac. scilicet secundo die Martii Anno Domini 1599 apud Westm̄ p̄dicti condidit testamentum suum in scriptis Et R. B. filium suum Executorem testamenti sui p̄dicti constituit et ordinabit & postea ibidem obiit de tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ in forma p̄dicta' possessionat' post cuius mortem & ante p̄dicta' tempus quo ac. p̄dicti R. B. in tenementis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ intrabit & fuit inde possessionat' virtute executionis testamenti p̄dicti Et sic inde possessionat' existit idem R. B. ante p̄dictum tempus quo ac. scilicet secundo die Aprilis Anno Regni dicte Domine Regine nunc 33 apud Westm̄ p̄dicti condidit testamentum & ultimam voluntat' sua in scriptis ac quosdam R. D. & C. S. executores testamenti sui p̄dicti constituit & ordinabit Et per eadem Testamentum & ultimam voluntatem sua dedit & legavit totum statum interesse & terminum Annorum sua que tunc ipse habuit ventur' de & in tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ cuidam Ricardo Bzett fratri suo ad festum sc̄i Michaelis Archi tunc p̄ior' sequen' post confectonem testamenti p̄dicti Et postea scilicet 16 die Aprilis Anno Regni dicte Domine Regine nunc 33. supradicto apud Westm̄ p̄dicti obiit de tenentis p̄dicta' de nobo assigni cum pert̄n̄ in forma p̄dicta' possessionat' post cuius mortem & ante p̄dicta' tempus quo ac. seiscificet 21 die Aprilis Anno Regni dicte Domine Regine nunc 33 supradicto ibidem R. D. & C. S. executores testamenti p̄dicti apud Westm̄ p̄dictam concesserunt totum statum interesse & terminum Annorum sua de & in tenementis p̄dictis de nobo assigni cum pert̄n̄ p̄fectat' R. Bzett virtute cuius concessionis idem Richardus Bzett in tenementa p̄dicta' de nobo assigni cum

K. dimissit B.

B. fecit R. executor.

Qui fecit executor et legavit terminum al R. fratri suo post tale festum.

executor concessit. Stat. al R.

cum pertiñ intrabit & fuit inde possessionat Et sic inde possessionat existēd idem Ricus
 Bret postea & ante predict tempus quo ac. scilicet 23 die Aprilis Anno Regni
 dicte domine Regine nunc 33 supradicto apud B. pdict concessit totum statum
 Interesse et termi d annozum sua que ipse tunc habuit ventur de & in tenemen-
 tis predict cum pertiñ de nobo assigni p̄fat S. S. virtute cuius concessionis libem
 Stephanus ante predictum tempus quo ac. in tēta predict de nobo assigni cum per-
 tiñ intrabit Et fuit inde possessionat Et predictus Johannes Coleman clam tene-
 menta pdict de nobo assigni cum pertiñ colore cuiusdem Carte dimissionis sibi inde
 fact pro termino vite sue per pdictum Rogerum Wymer ante dimissionem predict
 R. W. inde in forma pdict fact ubi nichil eozundem testozum eam pertiñ in posse-
 sione predict Johannis per Cartam illam unquam transibit in eadem tēta d; nobo
 assigni cum pertiñ ante pdictum tempus quo ac. intrabit super cuius quidem Johan-
 nis possessionem inde idem Stephanus in Jure suo proprio ac libem R. et C. ut ser-
 vient Ipsius S. & per eius p̄cept pdict tempore quo ac. in eadem tēta d; nobo
 assigni cum pertiñ reintraverunt & herbam pdictam ad balenciam ac. in eisdem tunc
 crescent cum aberis predict depact fuerunt conculcaverunt & consumpserunt ac so-
 lum pdictum ibidem cum carucis pdict subvertez prout eis bene licuit Et hoc parat
 sunt verificare unde ac.

Et pdict Johannes dicit quod ipse per aliqua p̄allegat ab acōne sua pdict de
 transgr predict in tēntis predict superius de nobo assigni fact habend p̄cludi non
 debet quia dicit quod bene & verum est qd̄ dlu ante pdictum tempus transgr pdictefacte
 dicta Domina Regina nunc fuit seistus de tēntis pdict cum ptuñ superius de nobo
 assigni in dominico suo ut de feodo in Jure Corone sue Anglie Et sic inde seistit existēd
 p̄ pdictas literas suas patēd dimisit tēnta pdict superius de nobo assigni cum pertiñ
 inter alia p̄fat R. Wilsman habend & occupand sibi executoribus & Assignat suis
 a predicto festo sancti Michis Archi quod esset in Anno Domini 1577 supradict usqz
 finem & terminum predict 21 annozum ex tunc p̄ox sequend & plenarie complend &
 finend Ac quod idem R. Wilsman de eisdem tēntis de nobo assigni virtute dimissio-
 nis illius possessionat existens ante pdictum tempus quo ac. concessit totum statum
 interesse & terminum Annozum sua de & in eisdem tēntis cum pertiñ superius de
 nobo assignat p̄fat Rogero Wymer ac quod idem Rogerus de eisdem tenementis
 cum pertiñ de nobo assigni virtute concessionis illius possessionat existens ante pre-
 dictum tempus quo ac. dimisit tēnta pdict cum ptuñ superius de nobo assigni p̄fat
 C. Bret habend et occupand eidem Christofero Executoribus et Assignat suis a
 pdicto festo sancti Michis Archi tunc p̄ox sequend usque finem & terminum 20 anno-
 rum ex tunc p̄ox sequend & plenarie complend Ac quod idem C. Bret postea et ante
 pdict tempus quo ac. de tēntis predict cum pertiñ de nobo assigni virtute di-
 missionis illius possessionat existēd condidit testamentum suum pdictum in scriptis
 Ac p̄fat Robtus Bret filium suum Executozem Testamenti sui pdict constituit et
 ordinabit Ac quod idem Robtus Bret postea & ante pdict tempus quo ac. de tēntis
 predict de nobo assigni cum pertiñ possessionat existēd filiter condidit testamentum
 suum pdictum in scriptis ac pdict R. W. & C. S. executores testamenti sui pdict con-
 stituit & ordinabit Ac quod idem R. Bret per idem testamentum suum dedit et lega-
 vit totum statum Interesse & terminum Annozum sua de & in tēntis pdictis de nobo
 assigni cum pertiñ p̄fat Richardo Bret fratri suo Ac quod predicti R. W. & C. S.
 concesserunt totum statum interesse & terminum Annozum de & in tēntis predict de
 nobo assigni cum pertiñ eidem Richardo Bret prout predict S. A. & C. superius
 allegaverunt set idem Johannes Coleman ulterius dicit quod pdict Richardo Bret
 de tēntis predict cum pertiñ superius de nobo assigni inter alia sic possessionat existēd
 idem Richardus Bret postea et ante predict tempus quo ac. scilicet 27 die Aprilis Anno
 Regni dicte domine Regine nunc 33 supradicto apud Berham predict concessit to-
 tum statum Interesse & terminum Annozum sua de & in tēntis predict cum pertiñ
 superius de nobo assigni inter alia eidem Johanni Coleman virtute cuius concessionis
 idem J. C. postea et ante predict tempus quo ac. in tenementa predicta cum pertiñ
 superius de nobo assigni inter alia intrabit & fuit inde possessionat quousqz predict
 S. A. & C. predicto 10 die Octobr Anno 33 supradicto vi & armis Clausum ipsius
 J. Coleman apud B. predict fregerunt & herbam suam ad balenciam ac. ibi-
 dem nuper cresce d cum aberis pdict depact fuer conculcaver & consumpser ac
 solum

Qui concess.
 stat. def.

Color ad novel
 assign.

Repl.

Bene et verum
 est R. B. fuit
 possess qui con-
 cessit stat quer
 Abque hoc quod
 concessit stat
 def.

solium suum pdictum cum carucis pdictis subverterunt contra pacem dicte Domine Regine nunc put ipse supius versus eos queritur Absque hoc quod pdictus Richardus Brett concessit rotum statum interesse & terminu Annozom sua de et in tenentis pdicta cum pthm supius de nobo assigni pfato S. modo et forma put pdicta S. A. et C. supius allegaverunt Et hoc parat est verificare unde ex quo pdicta S. A. et C. transgr pdicta in tenentis pdictis supius de nobo assigni factam supius cogni idem Johannes Coleman per Judicium et dampna sua occasione transgr sibi adjudicari ac.

Et pdicta Stephanus Alberedus & Christopherus ut pzuls dicunt quod pdictus R. Brett concessit rotum statum interesse & terminum Annozom sua de et in tenentis pdicta cum pthm supius de nobo assigni pfat S. S. modo et forma put ipsi superius allegaverunt Et de hoc ponit se sup pzland ac.

Et pdicta L. et S. quoad aliquam transgr in pdicta 4. acris pasture de nobo assigni supius fieri supposit dic quod pdicta A. acco non quia dic quod diu ante pdicta tempus quo supponitur transgr fieri quedam J. L. v. dua fuit scilicet de uno mesuagio 200 acris terre 80 acr pzati et 200 acris pasture cum pthm in A. iuxta B. Com in pdicto in Dominico suo ut de feodo Et eadem tenita cum pthm tenuit de quodam E. A. Armigero ut de Manerio suo de B. cum pthm in Com pdicta p fidelitat et reddit 40 s. singulis An ad festa Purificationis ac. sancti Michis ac. per equales portiones solvend Et p servitium faciens sectam ad Curiam ipsius E. A. Manerii sui pdicta de tribus septimanis in tres septimanas apud Manerium illud annuatim tenens de quibus servitiis pdicta E. fuit scilicet p manus pdicta Johannis ut p manus veri tenent sui videlicet de fidelitat et secta Cur pdicta ut de feodo et Jure Ac de reddit pdicta in dominico suo ut de feodo Et ulterius idem L. & S. dicunt quod pdicta E. et omnes illi quozum statum idem E. modo habet Et pdicto tempore quo ac. habuit in Manerio pdicta cum pthm Domini Manerii pdicta existens a tempore cujus contrarii ac. habuer et habere consueverunt de quolibet tenent Manerii pdicta qui aliquod mesuagium seu aliqua mesuagia de Domino Manerii pdicta ut de eodem Manerio tenuit Et idem mesuagium sive eadem mesuagia alicui persone sive aliquibus psonis alienaverit p quolibet mesuagio in forma pdicta alienat optimum animal quod fuerit huius tenent nomine herriot custome quodque idem E. & omnes illi quozum statum idem E. modo habet et pdicto tempore quo ac. habuit in Manerio pdicta cum pthm Domini Manerii pdicta existens a toto tempore supradicto usi fuerunt et consueverunt seiviri humidi optimi Aial quod fuerit humidi tenent tempore humoi allenac facte vel tempore quo humoi aial seivberunt ubicunque tale Aial invent fuerit Et iidem L. et S. alterius dic qd pdicta J. de tenentis pdicta in forma pdicta seivir existens Ac pdicto E. de Manerio pdicto cum pthm in forma pdicta seivir existens quidam finis lebabit in Curia Domine Regine nunc hic scilicet apud Westm tali retora et tali Anno coram J. Dyer R. Manwood & R. Munson tunc Justic et al ejusdem Domine Regine fidelibus tunc ibi pstantibus inter quosdam R. L. M. ac. quer Et pdicta J. de tenementis pdicta cum pthm inter alia per nomina ac. Et pterea eadem J. concessisset pro se & heredibus suis quod ipsi warra pdicta R. M. ac. et heres ipsius R. tenita pdicta cum pthm contra omnes homines imperpetuum per quam quidem allenac onem per finem pdicta in forma pdicta factam accidit pdicta E. A. ad tunc & adhuc Domino Manerii pdicta existens optimum Aial quod fuerit pdicta J pro herriot custom Et iidem L. & S. ulterius dicunt quod pdicta J. tempore lebacionis finis pdicta fuit possessionat de bono pdicta ut de bono suo proprio Et sic inde possessionat existens eadem J. postea et ante pdictum tempus quo ac. cepit in virum pdicta A. per quod idem A. fuit de bono pdicta possessionat Et sic inde possessionat existens ante pdictum tempus quo ac. posuit bobem pdicta in pdicta quatuor acr pasture de nobo assigni ad herbam ibidem tunc crescenti depascend Et quia herriot pdicta pro alienacione pdicta per finem pdicta in forma pdicta facta pfat Edwardo pdicta tempore quo ac. non fuit reddit & dellberat iidem L. & S. ut servient pdicta E. A. & per eius pcept postea scilicet eodem tempore quo ac. bobem pdictum in eisdem 4 acris pasture de nobo assigni ad tunc invent ut optimum Aial quod fuit pdicta J. nomine herriot custom ad usum pdicta E. A. seivberunt ceper & abduerunt prout eis bene licuit Et hoc ac. acco ac.

Hec di non quia pzotestando quod pdicta E. & omnes illi quozum statum idem E. modo habet & pdicto tempore quo ac. habuit in Manerio pdicto cum pthm domini Manerii pdicta existens a toto tempore supradicta non habuerunt nec habere consueverunt

P. 20 Elr. com. def. justis. seivir de bove per herriot custome. I. fuit seiv. et tenuit de E. ut de Manerio per fidelit' reddit' et sect. Cur.

Custom' per seivire de Herriot urchescum Alic. nacion.

Fin. levat' de ten per quod accidit domino pur Her.

I. fuit possess. de bove pdicto et et cepit in virum quer'.

Def. seivir bovem pro herriot Custom.

runt de quolibet tenen) Manerio p̄dict' qui aliquod meluagium sive aliquis meluagia alicui persone sibi aliquibus personis alienaverit pro quolibet meluagio in forma p̄dicta alienat' optimum Aial' quod fuit humi tenen) nomine herriot custome p̄out p̄dict' L. & S. superius allegaverunt pro placito die quod antequam p̄dict' E. aliquid habuit in Manerio p̄dicto cum pertinen) & ante p̄dict' tempus transgr' p̄dictae facte quidam T. B. miles Comes Wmmond fuit seistus de eodem Manerio cum pertinen) in dominico suo ut de feodo quodque diu antequam p̄dict' J. uxor ipsius A. aliquid habuit in p̄dict' & acris pasture de nobo assign) cum pertinen) & ante p̄dictum tempus quo sc. quidam M. M. gen) fuit seistus de eisdem quatuor acris pasture in dominico suo ut de feodo Et sic inde seist' existen) Ac p̄dicto T. de Manerio p̄dicto cum pertinen) in forma p̄dict' seist' existen) idem T. B. postea & ante p̄dict' tempus quo sc. seist' tali die & Anno apud A. iuxta B. p̄dictam per quoddam scriptum suum indentat' quod idem J. sigillo ipsius T. signat' hic in Cur' profert cuius dat' est eisdem die & Anno recitan) per idem scriptum quod cum p̄dictus Willielmus tunc habuit & tenuit ten)ta p̄dict' cum pertinen) de eodem T. B. & hered' suis ut de Manerio p̄dict' eidem T. B. & hered' suis per fidelitat' & reddit' 40s. annuatim (ad talia festa) equis porconibus solvend' Accciam sect' Cur' inde ad Manerium p̄dict' de tribus septimanas confirmabit ratificabit & approbabit statum titulum possessionem et interesse p̄fat' M. hered' & assignat' suis de ipso T. B. & hered' suis per reddit' & servicia supradict' tenen) p̄out per idem scriptum indentat' plenius liquet Cuius quidem Comit' statum de & in Manerio p̄dict' cum pertinen) p̄dict' E. modo habet & p̄dicto tempore transgr' p̄dict' facte habuit in eodem Ac cuius quidem p̄dicti Willielmi statum de & in tenementis p̄dictis cum pertinen) Idem A. de iure p̄dictae J. uxoris eius modo habet & p̄dicto tempore quo sc. habuit in eisdem Et hoc sc. si p̄dict' E. aliquod herriot custum de ipso A. in iure p̄dictae J. p̄ ten)tis p̄dict' contra p̄dictum scriptum indentat' p̄dict' Comit' habere debeat Et hoc sc. unde ex quo p̄dict' A. & S. transgr' p̄dict' in p̄dict' & acris pasture de nobo assign) fact' superius cogn) idem A. per iudicium & dampn) sua occasione transgressionis illius sibi adjudicari sc.

Pro p̄tito T. fuit seist' de Manerio et W. de ten)is.

T. confirmavit statum W. cuius statum T. p̄dictus E. modo habet in Manerio. Cuius W. Statum in tenementis A. quer' habet in iure uxoris l.

Et Quare hi & armis aggregatis sibi quamplurimis malefactoribus & pacis domini Regis perturbatoribus armatis & modo guerrino armatis clausum & domum ipsius querentis apud M. ingressi fuerunt & bona & catailla sua ad balenciam 40l. ibidem inveni) ceperunt & asportaver' & alia enormia ei intulerunt in domini Regis nunc contemptum & ipsius quer' grab) dampnum Et contra pacem domini Regis contra formam statuti inde edit' et proclamaciones Regis in hac parte factas sc.

Trespals purer) try en meafon le pl' encouunter le statute et proclamacions le Roy.

Et Trin. 22 Jacobi Regis rotulo 2825. Gullston hanc sc. Et unde idem T. p̄ sc. queritur quod p̄dictus M. tali die & Anno hi & armis sc. clausum & domum ipsius T. apud M. fregit & herban) suam ad balenciam sc. ibidem nup) cresce) pedibus ambulando conculcavit sc. consumpsit transgr' p̄dict' & p̄dicto primo die Maii Anno 19. supradico usque sextum diem Aprilis eodem Anno 19. supradicto diversis diebus & vicibus continuando Et alia sc.

Clofe et meafe debruse ove continuance.

Et p̄dictus M. p̄ R. M. Attor) suum venit & defen) vim & injuriam quando sc. Et quoad venire hi & armis dicit quod ipsa in nullo est inde culpabilis Et de hoc ponit se sup) Patriam Et p̄dictus T. scilicet Et quoad resid' transgr' p̄dict' superius fieri supposit eadem M. dicit quod p̄dictus Thomas actionem suam p̄dictam versus eam habere non debet quia dicit quod p̄dictus Tho: dicto tempore quo sc. & p̄ totum tempus p̄dictum apud M. p̄dictam debet licenciam eidem M. ad placitum ipsius M. ad intran) clausum et domum p̄dict' ad facien) et pagen) diversa negotia necessaria p̄dicti T. virtute cuius licencie eadem M. dicto tempore quo sc. et p̄ totum tempus p̄dictum diebus et vicibus in narratione p̄dicta specificat Clausum et domum p̄dict' intravit et in eisdem ambulavit et herban) in clauso p̄dicto cresce) pedibus ambulando conculcavit et consumpsit p̄out ei bene licuit Que quidem intracio et ambulatio ipsius M. in clausum et domum p̄dicti Thome p̄dict' sunt eadem fractio clausi et domus p̄dict' et conculcacio & consumptio herbe unde p̄dictus T. superius se modo queritur Et hoc parata est verificare unde petit iudicium si p̄dictus Thomas actionem suam p̄dictam versus eam habere debeat sc.

Bai' Per licencie le Pl'.

Repi.
Son tort de-
meine.

Travers le li-
cence.

Feoynder.

Pro clausura
v.c.

Count
Pur clofe de-
bruser cre-
ant un hedge
sur foyle le pl^s,
coupre ses ar-
bres et consumer
sa herb ove
aver.

Le continuance.

Et p̄dictus Thomas dicit quod ipse ab acc̄one p̄cludi non: quia dicit quod p̄dicta M. p̄dicto tempore quo supponitur transgressionem p̄dictam fieri vi et armis de injuria sua p̄propria clausum et domum ipsius Thom: apud Alcombe p̄dam fregit et herbam suam ad balenciam viginti & quatuor solidorum ibidem nuper crescenti pedibus ambulando conculcavit & consumpsit contra pacem domini Regis nunc p̄out ipse superius versus eam queritur Absque hoc quod idem Thomas dedit licenciam p̄fate Marthe ad intrand clausum & domum p̄dicti modo & forma p̄out eadem Martha superius allegavit Et hoc paratus est verificare unde ex quo p̄dicta Martha transgressionem p̄dictam superius cogni idem Thomas petit iudicium & dampna sua occasione transgr̄ illius sibi adjudicari &c.

Et p̄dicta Martha ut p̄ius dicit quod p̄dictus Thomas dedit licenciam eidem Marthe ad intrand clausum & domum p̄dicti modo et forma p̄out ipsa superius allegavit Et de hoc ponit se super Patriam & p̄dictus Thomas similiter Ideo p̄ceptum est hic quod venire faciat hic in Octabis S̄ci Hillarii duodecim &c.

¶ R. J. Puper de ac. attach fuit ad respondend L. M. de p̄lito quare cum idem L. seifitus existens de & in tribus mesuagiis cum p̄tin scituat jacenti & existenti in L. in dominico suo ut de feodo Et sic inde seifit existenti habere debeat ipseque & omnia illi quorum statum idem L. habet de & in tenentis p̄dictis cum p̄tin a tempore quo non extat memoria hominum temp̄ hactenus habere consueverunt quandam altam viam & transitum p̄o seipsis & tenentibus ibidem & p̄o omnibus carriagiis suis a tenentis p̄dictis ad quandam locum vocat L. trans quandam p̄cessit terre vocat P. & trans quandam parcellam terre vocat C. a de illuc ad villam de P. idem R. J. viam p̄dictam obstruxit eademque sepibus inclusit et p̄dictum transitum impedivit ad grave dampnum ipsius L. M. Et contra pacem domine Regine nunc &c. Et unde idem L. p̄ M. S. Attoz̄n suum queritur quarecum idem L. M. seifitus existit de & in p̄dictis tribus mesuagiis cum p̄tin scituat jacenti & existenti in M. p̄dicta in dominico suo ut de feodo Et sic inde seifit existenti habere debeat (ut supra usque) idem R. J. viam p̄dictam decimo die Maii Anno Regni domine Regine nunc 24. obstruxit eademque sepibus inclusit et p̄dictum transitum impedivit ad grave dampnum ipsius L. M. Et contra pacem domine Regine nunc &c. unde dicit quod deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam 101. Et inde producit sectam &c.

¶ C. M. C. D. & J. R. attach fuer̄ p̄ breve domini Regis a Cur̄ hic emanand ad respondend J. B. gen̄ uni Clericorum R. Boltonlowe Armigeri Capitalis Wothonotarit Cur̄ dicti domini Regis de Banco hic juxta libertat̄ & p̄vilegiū ejusdem curie p̄o huiusmodi Wothonotaritis & eorum Clericis & aliis Ministris de eodem Banco a tempore quo non extat memoria usitat̄ & approbat̄ in eadem de p̄lito transgressionis &c. Et unde idem J. in p̄propria persona sua querit quod p̄dicti C. M. C. D. & J. 21 die Maii Anno 12 Caroli p̄imi vi et armis &c. clausum ipsius J. apud R. fregerunt Et quandam septem super solum ibidem adtunc erexerunt per quod idem J. proficuum soli sui p̄dicti per magnum tempus scilicet a p̄dicto vicesimo primo die Maii Anno duodecimo supradicto usque nonum diem Octobris tunc proxime sequenti amisit ac Arbores videlicet decem quercus decem fraxinos et decem aceras et subboscum videlicet decem carectat subbosci ad balenciam decem libr̄ ibidem nuper crescenti succiderunt ceperunt et aspoxtarunt necnon herbam suam ad balenciam quadraginta solidi ibidem nuper crescenti cum quibusdam averlis videlicet Equis, Bobus, Vaccis, Porcis, & Bidentibus depasti fuerunt conculcaverunt et consumpserunt transgr̄ p̄dicti quoad d. pass̄ conculcacionem et consumpcionem herbe p̄dictie cum averlis p̄dictis a p̄dicto vicesimo primo die Maii Anno duodecimo supradicto usque nonum diem Octobris tunc proxime sequenti diversis diebus & vicibus continuando Et alia Enormia et intulerunt ad grave dampnum ipsius J. Et contra pacem domini Regis nunc &c. unde dicit quod deteriorat est Et dampnum habet ad balenciam 201. Et inde producit sectam &c.

Johannes Deo
Wleg de p̄ref
Richardus Koo.

Def.

Common Bar.

Defen' plede le Coñion Bar en 2 acr de terr' voc' Blackacres p q' idē C. M. injure suo ppr' ac pō C. D. & F. ut serbied' ipst' C. M. ac p' eius pceptū pō tempoze quo ac. clausum pō ut clausum & solum & libum tentum ipsius C. M. in pō duabus acris terre cum p'tin' fr' ac. Quer assign' duas pecias pasture vocat' les Hills & un Gzobetta.

Novel assignm'.

Et pō C. D. & F. quoad aliqua n transgr in pō duabus peciis past' vocat' le Hills & pō Gzobetta cū p'tin' de nobo assign' sup'ius fieri supposit' die non cul' Et de hoc ac. Et pō C. M. quoad totam transgr in p'dict' 2 peciis pastur' vocat' le Hills & p'dict' Gzobett' cum p'tin' de nobo assign' sup'ius fieri supposit' p'eter fracc'onem clausi pō ac depast' conculca'onem & consump'ionem herbe pō in p'dictis duabus peciis pasture vocat' le Hills & in pō Gzobetta cum p'tin' de nobo assign' cum una equa & sex vaccis de aberiis pō sup'ius fieri supposit' dicit quod ipse in nullo est inde culpabilis p'out pō quer' sup'ius verus eum queritur Et de hoc ponit se sup' p'iam Et pō quer' inde sititer Et quoad fracc'one clausi pō & depast' conculca'one & consump'ionē herbe pō in pō duabus peciis pasture vocat' les Hills Et in pō Gzobetta cum p'tin' de nobo assign' cum pō una equa & sex vaccis sup'ius fieri supposit' idē C. M. dicit qd pō quer' acc'o non: quia dicit qd diu ante pō tempus quo ac. nec non eodem tempoze quo ac. pō C. M. scit' fuit & adhuc scit' existit in dñ'co suo ut de feodo de & in uno clauso pasture vocat' le Hills Close cum p'tin' in R. pō contigue adiacen' pō clauso p'dicti quer' ex parte orientali ac de & in una sepe v'baridica continēd' in longitudine octoginta particat' septid' idē clausum vocat' le Hills ipsius C. M. diuide' & sepa' d' a clauso pō quer' vocat' le Hills sup'ius de nobo assign' quodq' pō quer' ac quida' J. F. & M. J. serbient ipsius quer' & p' eius pceptū d' particat' parcell' pō octoginta particat' septid' ipsius C. M. pō clausum ipsius C. M. ex parte occidentali ibm includen' & sup' solum ipsius C. M. pō ibm erect' contra voluntate ipsius C. M. succiderunt spoliaberunt & p'straberunt rone qua' quid' success'ionis spoliacionis & p'ost'ra'conis pō una equa & sex vacce ipsius C. M. pō ad tunc in pō clauso pō C. M. vocat' le Hills Close in R. pō existēd' herba ipsius C. M. ibm depast'cen' extra idē clausum ipsius C. M. in p' a trans pō particat' sepi' pō sic ut p'fertur p pō J. J. & M. succ' p' spoliat' & p'strat' in pō clausum pō quer' sup' de nobo assign' rone success'ionis spoliacionis & p'stra'conis pō particat' sepi' pō tempoze quo ac. Et d'ber'is aliis dieb' & vicib' inter pō tempus quo ac. scit' pō 21 die' Martii An d' 12 sup'ra' & pō 9 die' Octob' tunc p' sequen' contra voluntate ipsius C. M. escap'aberunt & herba pō in pō clauso pō quer' cum p'tin' de nobo assign' depast' fuer' conculcaber' & consump'ter' Que quidem intraco in pō clausum voc' le Hills Close ipsius quer' cum p'tin' de nobo assign' & depast' conculca'co & consump'co herbe pō in clauso illo ut p'fertur crescen' in forma & ex causa pō fact' sunt eadem transgr' quoad fracc'one clausi pō ac depast' conculca'co & consump'co herbe pō in clauso illo cū p'tin' sup' de nobo assign' cū pō una equa & sex vaccis pō unde pō quer' sup' se modo quer' Et hoc parat' est verific' unde petit' iudicium si pō quer' acc'o ac.

Defen' est seise de Close & Quickhedge adjacent al bien in question & J. & W. p' precept' del pl'r & encounter volunt le des' profrant part del dit hedge que les avers del' defen' escape en close le pl'r & faits dit trespals.

Et pō quer' dicit qd pō p'litum pō C. M. sup'ius minus sufficien' in lege existunt ad ipsum p'litat' ac materia in eodē p'litico content' minus sufficien' in lege existunt ad ipsum quer' ab acc'one sua pō quoad fracc'one clausi pō Et depast' conculca'one & consump'co herbe pō in pō duabus peciis pasture vocat' le Hills & pō Gzobetta cum p'tin' sup'ius de nobo assign' cum pō una equa & sex vaccis de aberiis pō verus p'fat' C. M. hen' p'cluden' quod ipse ad p'litum illud modo & forma p'irat' necesse non het nec p'legē terre tenetur respondere Et hoc parat' est verificare unde p' defectu suffic' p'itri pō C. M. in hac parte idem quer' petit' iudicium & dampna sua acc'one transgr' illius sibi adjudicari ac.

Demurrer al plea le defen'.

Et pō C. M. ex quo ipse sufficte' d' materiam in lege ad pō quer' ab acc'one sua pō de fracc'one clausi pō & depast' conculca'one & consump'co herbe pō in pō duabus peciis pasture vocat' le Hills & pō Gzobetta cum p'tin' sup'ius de nobo assign' cum pō una equa & sex vaccis de aberiis pō sup'ius fieri supposit' b' r' sus ipsum quer' hen' p'cluden' sup'ius in barra nobe assign' pō allegabit quam quidem materiam pō quer' non dedic' nec ad eam aliqualiter r'pson' set verificac'one' ill' admittere omnino recusat, ut prius petit' iudicium Et qd pō quer' ab acc'one sua pō verus eum hen' p'cludatur ac. Et quia Justic' hic se adillare volunt de & sup' p'missis p'iusquā iudic' inde reddant dies dat' est partib' pō hic usq' d'iem M'rcurii p' post quindena' Walch de audiendo inde iudicio suo eo qd iud' Justic' hic ind' nondum ac. Et quoad trian' erit' pō inter partes pō suotus junct' p' est die qd Venire fac' hic die Lune p' post Octab' M'rcurii beate Mar' 12 ac. p quos ac. Et qui nec ac. ad recoy' d' ac. quia tam ac.

Joynder.

Le Court advise

Ve' fa' agard'.

TROVER & CONVERSION.

Count
Pro annulo au-
reo.

Terminū 20 Jac Reg rot 1925. Brotonlowe Pozff W. Joes Kettel nup de S. in Com pō Beorn suū fuit ad respondendū E. Kuffel de plito qd reddat et quendā annulū aureum p̄ccii sexaginta solidū quem ei iniuste detinet &c. Et unde eadē E. p̄ Lionel Seaman Attozū suū dicit qd cum ipsa possessionat fuisset de annulo p̄ p̄ccii &c. ut de annulo suo ppzio Et sic inde possessionat existē annulum p̄ extra manus & possessionem suas casualiter amisit qui quidem annulus sec̄do die Junii Anni regni dñi Reg nunc Angl 15. apud Lotheringham ad manus & possessionem p̄ J. p̄ inbencōnem debent ac in manib⁹ & possessione p̄ J. adhuc existit p̄ qd acc̄o accrebit eidem E. ad erigendū hēnd de p̄fat J. annulū p̄ Hēs tamen J. licet sepius requisit annulum aureum p̄dictū eidem E. nondum deliberabit set illum ei hucusq; deliberare omnino recusabit & adhuc recusat ad dampnum ipsius E. 10 l. Et inde p̄ducit sextam &c.